ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

RESULTADO DA ANÁLISE TÉCNICA E CLASSIFICAÇÃO DOS PROJETOS - CONCURSO Nº 1/2022 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por intermédio da sua
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, nomeada pela Portaria nº 1/2023 de 09/01/2023, na
forma da Lei nº 8.666/93, Lei 12.378/2010 e Lei nº 5.194/66 TORNA PÚBLICO para os
participantes e interessados o resultado da Sessão de DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE TÉCNICA DOS
PROJETOS e da CLASSIFICAÇÃO FINAL dos Projetos apresentados no âmbito do Concurso nº
1/2022, Processo Administrativo nº 18/2022.

PROJETOS AVALIADOS:

Participante 1 Nota Final =     5,85

Participante 2  Nota Final=     9,50

IDENTIFICAÇÃO DOS PROJETOS:

Participante 1 DALBERTO CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP

Participante 2 RAFAEL FERNANDES RODRIGUES
ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES LTDA.

CLASSIFICAÇÃO DOS PROJETOS:

1º LUGAR:  RAFAEL FERNANDES RODIGUES ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES LTDA
2º LUGAR:  DALBERTO CONSTRUTORA EIRELI EPP

As empresas que desejarem recorrer estão desde já intimadas, nos termos do inciso VIII do
art. 11 da Lei Federal nº 12232/10 c/c art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93, no prazo de 5
(cinco) dias úteis a contar da publicação do resultado no Diário Oficial do Município

Coxim-MS, 14 de fevereiro de 2023.

RENATA GOMES DOS SANTOS
Presidente da CPL

		2023-02-23T09:47:19-0300
	Brasil
	RENATA GOMES DOS SANTOS
	Assinador Serpro